1

浙江艺术职业学院

关于开展民主党派成员和无党派人士
情况调查工作的通知

校属各党总支、直属党支部：

根据中共浙江省文化和旅游厅直属机关委员会工作安排，现

对全校在职人员开展民主党派成员和无党派人士情况调查工作。

现就有关事项通知如下：

一、调查对象

全校在职民主党派成员和无党派人士（含非编制人员，下同。）

二、调查方式

请各党总支、直属党支部根据填表说明对相关人员信息（由

统战部提供）进行完善更新，并组织 2018 年 1 月以后新增加的

民主党派和无党派人士填写《省级文化和旅游系统在职民主党派

成员信息登记表》（附件 1）、《省级文化和旅游系统在职无党派人

士信息登记表》（附件 3），汇总上报相关材料。

三、调查要求

1.各党总支、直属党支部务必要重视统战工作，严密组织此

2

次情况调查工作，确保调查对象覆盖到学校全体在职民主党派成

员和无党派人士。

2.民主党派成员和无党派人士需如实、准确、完整地填报个

人信息登记表，各党总支、直属党支部要严格按照具体要求认真

仔细地进行各项数据的汇总、统计，做到应统尽统，力求准确无

误。有关调查统计的计算时间截止 2020 年 2 月 29 日。

3.请各党总支、直属党支部安排专门人员负责此项工作，于

2020 年 3 月 13 日（周五）前将省级文化和旅游系统在职民主党

派成员和无党派人士情况调查相关表格电子版报送党委统战部。

联系人：张京京，电话：18768129403，QQ邮箱：1378934808@qq.com，

钉钉报送亦可。

附件：1.省级文化和旅游系统在职民主党派成员信息登记表

2.省级文化和旅游系统在职民主党派成员信息汇总表

3.省级文化和旅游系统在职无党派人士信息登记表

4.省级文化和旅游系统无党派人士信息汇总表

党委统战部

2020 年 3 月 6 日

mailto:1760630838@qq.com

3

附件 1

省级文化和旅游系统在职民主党派成员信息
登记表

单位：

姓 名 性 别 民 族

籍 贯 出生年月 学历/学位

参加工

作年月
行政职务 职级/职称

所属党

派名称

加入所属

党派年月
党派职务

各级人大

政协任职

双重身份人

员加入中共

年月

手机号码

工作简历

曾获主要荣

誉和奖励

填表说明

1.学历/学位、职级/职称根据本人实际情况选填；

2.党派职务指在所属党派组织担任的职务；

3.各级人大、政协任职包括历届任职情况；

4.双重身份人员指既是民主党派成员又是中共党员；

5.工作简历写明何年何月至何年何月在何单位任何职；

6.曾获主要荣誉和奖励写明何时何处何原因受过何种荣誉、奖励；

7.有关年月填写格式“1998.06”；

8.表格中的所有空格要填写完整,如无相应内容,请填“无”。

4

附件 2

省级文化和旅游系统在职民主党派成员信息汇总表

单位： 填表日期：

在职人员总数 民主党派成员总数
2013 年以来加入民主党

派人数

序

号

姓

名

性

别

民

族

籍

贯
出生年月

学历/

学位
参加工作年月 行政职务

职级/

职称

所属党派

名称

加入所属

党派年月

党派

职务

各级人大

政协任职

双重身份人

员加入中共

年月

手机号码

备注：请按加入民主党派的时间顺序进行汇总。

5

附件 3

省级文化和旅游系统在职无党派人士信息
登记表

单位：

姓 名 性 别 民 族

籍 贯 出生年月 学历/学位

参加工

作年月
单位职务 职级/职称

认定时间
其他社会

团体职务

各级人大

政协任职
手机号码

工作简历

曾获主要荣

誉和奖励

填表说明

1.学历/学位、职级/职称根据本人实际情况选填；

2.各级人大、政协任职包括历届任职情况；

3.其他社会团体职务指如知联会、浙江省欧美同学会等政府部门认

定的组织；

4.工作简历写明何年何月至何年何月在何单位任何职；

5.曾获主要荣誉和奖励写明何时何处何原因受过何种荣誉、奖励；

6.有关年月填写格式“1998.06”；

7.表格中的所有空格要填写完整,如无相应内容,请填“无”。

6

附件 4

省级文化和旅游系统无党派人士信息汇总表

单位:

序号 姓名 性别民族
出生

年月
籍贯 学历/学位 职级/职称 单位职务 其他社会团体职务 各级人大政协任职 联系方式

参加工作

/认定时

间

1

2

3

4

5

6

备注：其他社会团体职务指如知联会、浙江省欧美同学会等政府部门认定的组织。